UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-GD&BTTP

V/v thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh trong phòng, chống

dịch Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày         tháng 10 năm 2021

Kính gửi:

 - Hội Công chứng viên tỉnh Bình Phước;

 - Các tổ chức hành nghề công chứng;

 - Các tổ chức hành nghề luật sư;

 - Các tổ chức đấu giá tài sản;

 - Các Trung tâm tư vấn pháp luật;

 - Các Văn phòng thừa phát lại.

Hiện nay, có một số công chứng viên, nhân viên… làm việc tại các tổ chức

hành nghề bổ trợ tư pháp vì việc riêng gia đình phải đi – về các tỉnh, thành phố có

dịch bệnh, như: Thành phố Hồ Chí Minh, tỉnh Bình Dương, Đồng Nai, Long

An…

Nhằm bảo đảm an toàn cho nhân viên, người lao động trong các tổ chức

hành nghề bổ trợ tư pháp, người dân, doanh nghiệp đến giao dịch cũng như đảm

bảo công tác phòng, chống dịch bệnh nói chung trên địa bàn tỉnh. Sở Tư pháp đề

nghị Trưởng các tổ chức, đơn vị chấp hành nghiêm Công văn số 3394/UBND-

KGVX ngày 06/10/2021 của UBND tỉnh về việc thực hiện biện pháp phòng,

chống dịch đối với  người về từ Thành phố Hồ Chí Minh, các tỉnh: Bình Dương,

Đồng Nai, Long An.

Nếu đơn vị, tổ chức nào để xảy ra tình trạng nhân viên, người lao động của

đơn vị mình vi phạm các quy định về phòng, chống dịch bệnh, làm lây nhiễm

trong cộng đồng thì người đứng đầu đơn vị, tổ chức đó phải hoàn toàn chịu trách

nhiệm theo quy định.

(Gửi kèm: Công văn số 3394/UBND-KGVX ngày 06/10/2021 của UBND

tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc (b/c);

- Phó Giám đốc;

- Website Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-10-11T09:20:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-11T09:25:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-11T09:25:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-11T09:25:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!